
Zarządzenie wewnętrzne nr 13/2017 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 9 października 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Miłosław 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

- Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Wyznaczam piątek 10 listopada 2017 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Miłosław w zamian za święto przypadające w sobotę 

11 listopada 2017 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


